 主 題（テーマ）
『鳥飼仁和寺大橋の四季』または『箕面グリーンロードの四季』

 応募期間
第 1 回 夏 令和 4 年 6 月 1 日（水）～ 令和 4 年 8 月 31 日（水）

上記のコンテストにご応募いただき誠にありがとうございました。
当公社役職員および関係職員による選考の結果、下記のとおり発表いたします。

※順不同

作品名 撮影者

夏の夜の大花火 ぽんぽこたろう 様

作品名 撮影者

夏のミニゴルフ選手権大会 金岡 様

百日紅の咲くころ 岡本 様

夕日と鳥飼仁和寺大橋 奥田 様

夏雲のおばけ げたんは 様